
standard
norge Henvendelse om blanketten rettes til: Standard Onl¡ne AS Telefon: 67 83 87 00 E-post: no

Formular for kontrakt om utførelse av bygge- og anleggsarbe¡der

Blankeften brukes ved inngåelse av kontrakt etter NS 8405 2.utgave Norsk bygge- og anleggskontrakt

BYGGBLANKETT 8405 A

Byggherre

Navn

Oppegård kommune

Adresse Postnr Poststed

Kolbotnveien 30 't410 Kolbotn

Telefon Mobiltelefon Telefaks

944384081

x X

mellom

og

er det inngått følgende avtale:

Entrepenør

Navn

Adresse Postnr Poststed

X

Telefon Mobiltelefon

x

x X

X

Entreprenøren påtar seg å utføre følgende kontraktarbeid

Generalentreprise for utbedring av pussflater, nytt inngangsparti med rampe, og ny rømningsdør fra gymsal med nytt bredt
trappe/sitte arrangement i granitt, jmf. konkurransegrunnlag.

i samwar med kontraktsdokumentene, jf. NS 8405, punkt 3.1, samt følgende øvrige dokumenter tilknyttet kontrakten. Disse dokumentene

skal ha følgende prioritet:

a) dette avtaledokument
b) eventuelle referater eller skriftlig materiale fra oppklarende drøftelser eller forhandlinger avholdt etter at tilbudet ble inngitt,
som er godkjent av begge parter
c) entreprenørens tilbud
d) skriftlige avklaringer og eventuelle referater eller skriftlig materiale fra befaringer eller konkurranser avholdt før tilbudet ble
inngitt.
e) tilbudskonkurranse
f) denne standarden (NS 8405)

Kontraktarbeidet skal utføres for:

Tilbudssum
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Õæs'*
Sum for eventuelle koneksjoner

Herav ytelser som er mva belagt, inkl. korreksjoner

Henvendelse om blanketten rettes til: Standard Online AS Telefon: 67 83 B7 00

Beløp

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Sum ytelser som er mva belagt ekskl. mva 0,00

MVA o/o

Sum ytelser som er mva belagt inkl. mva 0,00

Kontraktssum inkl. mva 0,00

0,00

f Afternativ 1 : Kontraktssummen indeksreguleres.

f Alternativ a: Kontraktssummen indeksreguleres etter totalindeksmetoden i henhold til NS 8405, punkl27.1

Ved reguleringen benyttes følgende indeks: 
]

E Alternativ b: Kontraktssummen indeksreguleres etter delingsindeksmetoden. Følgende indekser og lønnsstatist¡kker skal

Materialandel og lønnsandel:

Felles for a og b: Avregningsperioden fastsettes til

(Fylles bare ut når annen avregningsperiode enn én måned gjelder.)

X Alternativ 2: Kontraktssummen indeksreguleres ikke.

X Alternativ l: Entreprenøren skal foreta mengdekontroll og gis frist til 2 uker etter kontraktsinngåelse.

med å kontrollere de itilbuds- eller konkunansegrunnlaget ang¡tte mengder.

E Afiernat¡v 2: Entreprenøren har foretatt mengdekontroll av de i tilbuds- eller konkurransegrunnlaget ang¡tte mengder

E Alternativ 3: Entreprenøren skal ¡kke foreta mengdekontroll.

Det er avtalt følgende timepriser for regningsarbe¡der inklusive påslag til dekning av indirekte kostnader, risiko og fortjeneste, men eksklusive

Påslag for materialer:

Påslag for andre kostnader:

Kr

Kr

Kr

Kr

o/o

o/o
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t Alternativ 1: Entreprenøren stiller sikkerhet for sine kontraktsforpliktelser med kr

kontraktssummen. Sikkerheten nedtrappes etter overtakelsen i samsvar med NS 8405, punkt 9.2.

Sikkerhet i form av selvskyldnerkausjon stilles ved bruk av Byggblankett 8405 B

f Alternativ a: Sikkerheten skal stilles iform av selvskyldnerkausjon.

E A[emativ b: Sikkerheten kan også stilles som forsikring som tilsvarer selvskyldnerkausjon.

X Afternativ 2: Entreprenøren st¡ller ikke sikkerhet.

som t¡lsvarer 10o/o av

f Afternativ 1 : Byggherren stiller sikkerhet for sine kontraktsforpliktelser med kr

kontraktssummen.

som tilsvarer 15o/o âv

Sikkerhet i form av selvskyldnerkausjon stilles ved bruk av Byggblankett 8405 C

f Alternativ a: Sikkerheten skal stilles iform av selvskyldnerkausjon.

E Alternativ b: Sikkerheten kan også stilles som forsikring som tilsvarer selvskyldnerkausjon.

X Alternativ 2: Byggherren stiller ikke sikkerhet.

8.1

8.2

Forsikring av kontraktarbeidet, NS 8405, punkt 10.1

X Alternativ 1 : Entreprenøren forsikrer.

Entreprenøren skal forelegge byggherren forsikringsattestene for kontroll senest

n Afiernat¡v 2: Byggherren forsikrer.

Ansvarsforsikring, NS 8405, punkt 10.2

Entreprenøren skal forelegge byggherren forsikringsattesten for kontroll senest

Uke21

f Alternativ a: Forsikringen gjelder inntil hele kontraktarbeidet er overtatt av byggherren.

fi Alternativ b: Forsikringen gjelder inntil alle arbeider vedrørende bygget eller anlegget er overtatt av byggherren.

Uke21

Det er fastsatt følgende tidsfrister:

T¡dsfrister for entreprenøren:

lgangsettelse på byggeplassen:

Sluttfrist:

Andre dagmulktbelagte frister:

29.05.2017

25.08.2017

Tidsfr¡ster som íkke er dagmulktbelagt:
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T¡dsfrister for byggherrens leveranser og medv¡rkn¡ng:

X Afiernat¡v 1: For øvrig gjelder de tidsfristene som er oppført i de øvrige kontraktsdokumentene.

E Alternativ 2: Ovenstående tidsfrister avløser de tidsfrister som er oppført i de øvrige kontraktsdokumentene.

Byggherrens representiant er:

Entreprenørens representant er:

X

x

Det gjelder følgende påslag :

Tiltransport: % av tiltransportert entreprenørs endelige og totale vederlag eksklusive merverdiavgift.

Byggeplassadministrasjon og fremdriftskontroll : % av administrert sideentreprenørs endelige og totale vederlag eksklusive merverdiavgifr.

Det fastsettes følgende særskilte bestemmelse om avdragsbetaling

Avtalte adresser for varsler og krav:

fi Alternativ 1: Varsler og krav kan gis ved elektronisk kommun¡kasjon.

n Alternativ 2: Varsler og krav kan ¡kke gis ved elektronisk kommunikasjon.

f Entreprenøren får tiltransportert ¡nntil (antall) sideentreprenører som blir hans underentreprenører

I Alternativ l: Tiltransport av s¡deentreprenør anses som en utvidelse av entreprenørens kontrakt.

ff Alternat¡v 2: Tiltransport av sideentreprenør anses som en ny separat kontrakt.

For denne avtalen gjelder NS 8405 2.utgave Norsk bygge- og anleggskontrakt.

Se vedlegg 1 til kontrakt.
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Dette avtaledokumentet med bilag er utferdiget i 2 - to - eksemplarer, hvorav ett eksemplar til hver av partene.

Sted og dato Sted og dato

Underskrifr byggherre Underskrifi entreprenør
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Vedlegg l til kontrakt

Vedlegg til kontrakt NS 8405 - punkt 16

NS 8405 punkt 29.1

Byggherren plikter å betale innen 28 dager etter at han har mottatt faktura erstattes med "30 dager

etter mottatt korrekt faktura".

Bruk av lærlinger:

Totalentreprenøren skal sørge for at det i hele kontraktsperioden benyttes minst en lærling ved

utfØrelse av arbeid knyttet til denne kontrakten.

Totalentreprenøren skal dokumentere at kravet er oppfylt ved oppstart av arbeidet, og ellers på

byggherres anmodning.

Lærlingekravet skal oppfylles uavhengig av om arbeidet utføres av totalentreprenør eller

underentrep renør.

Utenlandske totalentreprenører kan ved utførelsen av oppdraget oppfylle lærlingekravet ved å

benytte personer hvis arbeid inngår som ledd i aktuell fagutdanning i annet EU/EØS- land.

Dersom totalentreprenøren ikke klarer å få tatt inn lærlinger på det fagområdet som lærlingekravet i

denne kontrakten gjelder og kan dokumentere at det er gjennomført hensiktsmessige tiltak for å få

tatt inn lærlinger, bortfaller vilkåret om bruk av lærlinger ved gjennomføring av oppdraget. Det skal

bekreftes skríftlig fra byggherren at kravet anses som bortfalt

lnnrapportering av utenlandske oppdragstakere og arbeidstakere:

Entreprenpren plikter å rapportere eventuell bruk av utenlandske oppdragstakere og arbeidstakere i

henhold til de til enhver tid gjeldende regler.

Krav til innsending av mannskapslister:

FØr oppstart av arbeidet, skal totalentreprenøren oversende byggherren en liste over hvilke personer

som vil utfØre arbeid på bygge- eller anleggsplassen, med fødsels- eller D-nummer (11 siffer). Ved

endringer i arbeidsstokken, skal totalentreprenøren sende byggherren oppdatert oversiktsliste uten

ugrunnet opphold.

Byggherren skal til enhver tid ha rett til innsyn i oversiktsliste over alle som utfører arbeid på bygge-

eller anleggsplassen. Oversiktslisten skal føres og kontrolleres daglig i henhold til forskrift om

sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på bygge- eller anleggsplasser.

Brudd på forpliktelsene etter denne bestemmelsen er å anse som vesentlig mislighold

Oppdragsgivers rett til å innhente opplysninger:

Oppdragsgiver skal ha fullmakt fra leverandør(er) og underleverandør(er) til et ubegrenset antall

ganger å innhente opplysninger om de forhold som er angitt i fullmakt til innhenting av opplysninger

om skatte- og avgiftsforhold m.m., som er vedlagt denne kontrakt.



De rettigheter og plikter som fremgår av fullmakten skal gjelde fra signering av fullmakt og frem til
seks måneder etter at kontrakten er avsluttet.>

<Brudd på skatte- og avgiftslovgivningen

Leverandøren og eventuelle underleverandører skal til enhver tid oppfylle sine forpliktelser til å

betale skatter og/eller avgifter.

Oppdragsgiver kan til enhver tid foreta kontroll av leverandøren og eventuelle underleverandørers

oppfyllelse av forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter.

Dersom leverandøren i ikke uvesentlíg grad misligholder sine forpliktelser til å betale skatter og/eller

avgifter, kan oppdragsgiver, etter at leverandøren er gitt en frist til å rette, heve kontrakten. Dersom

leverandøren vesentlig misligholder sine forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter kan

oppdragsgiver heve kontrakten uten at leverandøren er gitt en frist til å rette. Retten til å heve

gjelder ikke dersom kravet formelt er bestridt overfor kompetent myndighet og leverandøren overfor

oppdragsgiver kan sannsynliggjøre at kravet ikke er berettiget.

Dersom leverandørens underleverandører i ikke uvesentlig grad misligholder sine forpliktelser tíl å

betale skatter og/eller avgifter, kan oppdragsgiver, etter at underleverandøren er gitt en frist til å
rette, kreve at leverandøren snarest mulig skifter ut sin underleverandør, uten kostnad for

oppdragsgiver. Retten til å kreve utskifting gjelder ikke dersom kravet er formelt bestridt overfor

kompetent myndighet, og leverandøren overfor oppdragsgiver kan sannsynliggjørc at kravet mot

underleverandøren ikke er berettiget. Dersom leverandøren ikke skífter ut underleverandør som den

er forpliktet til å skifte ut, kan oppdragsgiver heve avtalen.>r

LØnns og arbeidsvilkår:

For avtaler som omfattes av forskrift 8. februar 2008 nr. t72 om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige

kontra kter gje lder følgende:

L) Krav til leverandØr og eventuelle underleverandører

a) På områder som er dekket av forskrift om allmenngjort tariffavtale, skal leverandøren sørge for at

ansatte hos leverandørcnogeventuelle underleverandører som direkte medvirkertilå oppfylle

denne kontrakten har lønns- og arbeidsvilkår i henhold t¡l gjeldende forskrifter.

b) På områder som ikke er dekket av forskrift om allmenngjort tariffavtale, skal leverandøren sørge

for at de samme ansatte har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til gjeldende landsomfattende

tariffavtale for den aktuelle bransje. Med lønns- og arbeidsvilkår menes bestemmelser om minste

arbeidstid, l6nn, herunder overtidstillegg, skift- og turnustillegg og ulempetillegg, og dekning av

utgifter til reise, kost og losji, i den grad slike bestemmelser følger av tariffavtalen.

c) Leverandøren skal ha samme forpliktelser avtalefestet i alle avtaler som omfatter ansatte hos

underlevera ndører som direkte medvirker til å oppfylle denne kontrakten.

2) Administrative bestemmelser og sanksjoner

a) Leverandøren skal innen én måned beskrive hvordan virksomheten ivaretar kravene i 1 a)- c) i

henhold til gitt mal for egenrapportering. Egenrapporteringen skal sendes til oppdragsgiver innen én



måned etter kontrakten har startet, med mindre annet er avtalt. Egenrapportering kan kreves flere

ganger i løpet av kontraktsperioden.

b) Leverandøren skal på forespørsel og innen tidsfrist satt av oppdragsgiver, dokumentere at kravene

til lønns- og arbeidsvilkår blir overholdt i egen virksomhet og hos eventuelle underleverandører.

Dokumentasjonen kontrolleres av oppdragsgiver eller ekstern kontrollør engasjert av oppdragsgiver.

Dokumentasjonen skal minimum inkludere:

l. lnnsyn i leverandørens avtalte lønns- og arbeidsvilkår med eventuelle underleverandører

ll. Oppdatert liste over hvilke allmenngjorte og/eller landsomfattende tariffavtaler ansatte i egen

virksomhet og hos eventuelle underlevera ndører som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten er

omfattet av, med lenke til hvor tariffavtalene ligger på nett. Hvis leverandøren ikke er omfattet av

allmenngjort eller landsomfattende tariffavtale, legg ved hvilket grunnlag lønnen bygges på.

lll. Hvilke lønnsrammer som gjelder for de ulike stillingskategoriene/stillingskodene og eventuelle

satser/t¡llegg for skift, turnus, overtid og ulempe.

lV. Komplett liste med navn på egne og eventuelle underleverandørers ansatte som direkte

medvirker til å oppfylle kontrakten.

V. Timelister for et utvalg ansatte. Det er oppdragsgiver som foretar utvelgelsen. Timelistene skal

tydelig vise dato og tidspunkt for det utførte arbeidet.

Vl. Arbeidsavtaler for samme utvalg ansatte

Vll. LØnnsslipper for samme utvalg ansatte. Lønnsslippene skal tydelig vise hvilken lønn som

eventuelt er betalt for arbeid i de ulike arbeidstidsordningene. Ved akkordlønn skal det tydelig gå

frem hvor mange timer som er lagt til grunn for lønnen. LØnnsslippen skalvise lønn for utført arbeid,

ekskludert utgifter til reise, kost og losji.

Vlll. Opplysninger om utgifter til reise, kost og losji dekkes etter tariffavtalen. Avtale om dette for

samme utvalg ansatte.

c) Oppdragsgiver, inkludert eksterne kontrollører engasjert av oppdragsgiver, har rett til å foreta

annonserte og uannonserte stedlige kontroller hos leverandør, hos eventuelle underleverandører og

ved lokasjonen hvortjenesten utføres. En eventuellstedlig kontrollvil kunne inkludere innsyn i lønns-

og personalsystemer.

d) Oppdragsgiver og eventuell ekstern kontrollør som mottar opplysningene, har taushetsplikt om

opplysningene.

e) Hvis leverandør eller underleverandør får pålegg fra Arbeidstilsynet som gjelder lønns- og/eller

arbeidsvilkår, skal leverandøren uten opphold informere oppdragsgiver ved kopí av pålegget. Hvis

leverandøren eller underleverandøren ikke utbedrer forholdene i pålegget innen Arbeidstilsynets

frister, vil dette bli ansett som mislighold som vil medføre plikt til å betale dagbøter inntil forholdet

er rettet. Dagboten påløper automatisk.

f) Hvis leverandøren isin oppfølging av eventuelle underleverandører finner at det ikke er samsvar

mellom kravene i punkt 1 a) - c) og praksis, skal leverandøren uten opphold opplyse oppdragsgiver



om forholdene og sørge for at de blir rettet innen den frist oppdragsgiver setter. Oppdragsgiver kan

kreve at leverandøren skal utarbeide en plan for forbedringer som skal godkjennes av oppdragsgiver.

Hvis forholdene ikke utbedres innen fristen, vil dette bli ansett som mislighold som vil medføre plikt

til å betale dagbøter inntil forholdet er rettet. Ved alvorlige brudd som medfører fare for ansattes liv

og helse, ved gjentatte brudd eller ved avtalt maksimalt antall dager med dagbøter, ansees det som

vesentlig mislighold som gir oppdragsgiver rett til å heve kontrakten.

g) Hvis brudd på kravene i punkt 1 a) - c) oppdages, skal leverandøren rette forholdet innen den frist

oppdragsgiver fastsetter. Oppdragsgiver kan kreve at leverandøren skal utarbeide en plan for
forbedringer som skal godkjennes av oppdragsgiver. Hvis forholdene ikke utbedres innen fristen, vil

dette bli ansett som mislighold som vil medføre plikt til å betale dagbøter inntil forholdet er rettet.

Ved alvorlige brudd som medfører fare for ansattes liv og helse, ved gjentatte brudd eller ved avtalt

maksimalt antall dager med dagbøter, ansees det som vesentlig mislighold som gir oppdragsgiver rett

til å heve kontrakten.


